IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING
ROOF TUV TILL 11-2026

Caractéristiques générales

Prix €3.950
Marque Groenewegen
Sous-catégorie Rideau coulissant

Plaque d'immatriculation OK-48-BF
Année de construction 2007

Date de premiére inscription 23-10-2007
Condition Utilisé

Référence RHT /GR002516

Caractéristiques



Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

7.300kg
33.700kg
41.000kg
1.386cm
255cm

XL962000070002516



Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING
ROOF TUV TILL 11-2026

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Portes arriére



	Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING ROOF TÜV TILL 11-2026
	Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING ROOF TÜV TILL 11-2026

