



trucks, trailers and machinery

Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING ROOF TÜV TILL 11-2026

Caractéristiques générales

Prix	€ 3.950
Marque	Groenewegen
Sous-catégorie	Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation	OK-48-BF
Année de construction	2007
Date de première inscription	23-10-2007
Condition	Utilisé
Référence	RHT / GR002516



Caractéristiques

Poids à vide	7.300kg
payloadWeight	33.700kg
GVW	41.000kg
Longueur	1.386cm
Largeur	255cm
Numéro de série	XL962000070002516

Groenewegen DRO-14-27 ALU BOARDS 3X BPW AXLE SLDING ROOF TÜV TILL 11-2026

Spécifications techniques

Nombre d'axes	3
---------------	---

Accessoires

- Portes arrière